23.12.2025  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

[29.12.2025] (Nr.83) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

15 740 988 

(pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

dyzet mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

tetë)     

(me TVSH) 

Monedha lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri :  Operatori ekonomik Sinani Trading SHPK   

Adresa:  Fier Lushnje, Lagjja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 

8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4.